Kurbau f. M.

Hlbočec

13/9 1843

M23 I 3

78)

illustri ac Generose Donunc
Gratiosissime Calendissime!

Exhibentes haram Joannes Holiezky et Paulus Czaboda, coloris Albus
kenger et Eulepsis lev. hujatis Commemora
exmittuntur per Eulepsim praeaudatam
ad Excelsum Canallianum Regium Hunga-
rico Autiam cum Inftantia I. Prince adresa.
Et argumento ejus dignitatis Spectabilis
sonillupsus ac Genueniss. Dominatus U. P. m.
telligere objectum illud recoram compaties
~~non pinciam in reo fit sed conversi-~~
mus nosque primum et ante omnia a
Vetram Spectabilium Donumatuorem ut
propensissimum nostrum representanter,
quod nobis rogantes sumillime velit
Robi corporis benignissimis adesse.
per opera precaria.

Votum ut perfite nec omnia intelligi
potest, exponam hinc breviter ea, quae
ad capiendum rem recipiaria sunt.

Nobis valente Anteapore anno 1770 quidam
Paulo Sedlaček venit ad ipsum quidam
Andreas Dy anovszky, Excapellamus ex
Thunorienf. totinata omnibus ad hinc inde
oberrans, cuius opera apud est palatte,
tis dñis Sedlaček ad obecundum munus
Pdmistri recipiaria uis est: ~~Deo~~ hoc
civitas septimanis deraverit ~~quod~~ duobus
derato eodem ordinatio ordinario Albu-
keni qui pirs nominatus jam Dy anovszky
fervore Eulepsiorum, ut eo facilius ~~pro~~
pro potius. Nam non solum ~~ad~~ pla-
uit Eulepsis, sed fugiebat inde plane
confortum et personae ejus. Invenit
factum, quod nonnulli, ad Eulepsim Albu-
keni pertinente non pertinent, sed auto-
ritate sua civili in Clausum in eandem ha-
bentes crescentes, technis et variis arti-
bus id proficiunt ut legali electio ut mutuo
colammodo possit et quod excutit septem
manas fuerit potuerit.

Per illud tempus providebat primitus

M23 I 3

Aebokenes Dyanovskij. Postquam autem
processus jam placitum ludibrio exposu-
retur illi id est. Dyanovskij, et Eusebiu-
m illi contentam proponit non potius:
dixerunt ipsis et 20 plenis valutibus
operam eis remunerare volebant.
Tet. is recipere nollebat ab Eusebiu-
m propinatam, et profecto debeat a fiduci-
derati ^{magistris} suis filiis valutares 30 apposuerat,
per nichil habere ab Eusebiu repetendam.
Interea fueram ego et Capellani Br.
soviens propter in locum derati. Isca-
cius covatus, et his dy anovskij
pere oblita. Delictatio enim ejusdem
liberavit Eusebiu ab omnibus, in mem-
to locis curis. Recedit Eusebiu
jubente id Spectabilis dux Inspector
Loanne Gettyks exploratio ordinari
pro tribus quadrantibus anni, et ux
eider tantu pro medio anno competit.
Et illud factum est eo a fortiori, quod
ipsa per illos 12 septuaginas sepe
nominatum Dyanovskijum suppon-
taverat.

Et dy anovskij, qui sine nos est protinus,
et quidam Br. repudiati, sed ad Eusebiu
Hlobotkenem non pertinentes, qui
nos clientes intradere in Eusebiu non
poterant. Videbat capiadini exarborant
contra Eusebiu Hlobotkenem. Parcerant
omnes itaq ad iniuriam; et moverant
item colam nos politico contra
Eusebiu, quod solit Explorare
dy anovskijum. Eusebiu vocati
ad Ord. Quod in nobilium, comparau-
runt, sed absente eadem ad labores
nos, qui tunc eramus argantissimi
reverent, ignorantes ex tuto causam
vocationis - Non citationis - sed, dum
demum reverent, exarbat, libertus
supplex ad Eusebiu lacullenam prouas.
Omnes illi, qui conquerunt sententiam
illam pro parte Ord. Quod, qui, postquam
rescivisset nos circumstantias huius verba
protulit. Ego item hanc eusebiu cam
nos quissem auctor judicare, quam negotia
hec primum persona considerentis Euse-
biistica decurrere debeant: sed ipsis
Evangelici, inter quos ipse Inspector
intermixta hanc sententiam, quam ego
solummodo subscrispsi. - Interseparati
Evangelici sunt, in sepi Hlobotkenibus
ex clavis superius attracti.

Persecutionis, quibus huius obnoxio
erat Eusebius Hlobotkenij ipsam iam adeo
debitam, ut modo debito contrahere
debeat, accedentibus vero iterum hinc
cursumationibus ex expensis molebatur in
latum

pequeam actem
dictio expone
et Ecclēsiā
non postulat:
valutariis
olebant
t. Ecclēsiā pōm
bat a fidem
30. aperverat,
hā sepetendū
appellātiō. Mc.
denati. sc̄la,
anōnōzki
enīm ejusdēs
mībus, in mī
Ecclēsiā,
Inspactor
is. Rīdule ipso
annī, tēt u
uno competi
tōis, quod
nas pēpe
cum pēper
ad ecclēsiā
ad Ecclēsiā
entes, qui
alepīam non
ni exasperant
em. Personas
et moverunt
eo contra
Exalvere
iam' vocati
comparer
ed abores
q' antissimis
toto caſam
i- ſud, dud
rat, libellus
enām pōrās.
et tentation
ui, poſtequam
is hēl verba
alepīam cam
pōna rego ha
x pentis ecclē
tēd iſpi
Inſpector
i, quam ego
intereptati
Albōkenfīb
ſq' obnoxi
Pm jam ad
co trahere
terum hīc
molebāt in
ſatum

ad hīc detinorū. Quid p' plane bra
chis gravaretur?

Laquei, q'ibus modo tam in expectata
capta ep' Ecclēsiā Albōkenfī, tanto fuit
funestior et periculōsior, quod habeant
pro p'ra parte extēnam formalitatem.
Ecclēsiā itaq' p'pe non iusta nō magis
exoptat, quem ut p'p'it tempus fuerit,
qua nō hīc eius, q'ante fraudū leatum
executionem et brachialem op'liam non proficit
requiens, brachis irretito et p'p'p'p'
demum cluctus, p'p'p'
tanto magis brachis
oculos
brachio teli irretito cluctur.

Prognos itaq' Spectabili domi
nationem vestram p'p're submississime, velit
magis et afflictæ Ecclēsiæ noſte Albō
kenfī favorabili aſſumpti. p'ro confilio
benignissimo adope, et Ex n'ipso hōpe
ita intruere et inviare ut officio
p'ati fauere et nobis contrahatis et
injusto p'p'p'is ac p'f'f'ctis letam
perire propin'q'ntur.